
Id: 35CF19C4-D149-4497-B35B-5FCB76E4C326. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 34/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 28 lutego 2012 r.

- profilaktyki i przeciwdziałania uzależnieniom. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru ofert 
zgłoszonych w otwartym konkursie na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 

samorządu gminy w 2012 roku przez organizacje prowadzące działalność pożytku public w zakresie: 

- profilaktyki i przeciwdziałania uzależnieniom. 

Na podstawie art. 15, ust 2a-2f, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. z 2010r., Nr 234, poz.1536, z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisje Konkursową do wyboru najkorzystniejszych ofert zgłoszonych w otwartym konkursie  
na realizację zadań z zakresu profilaktyki i przeciwdziałania uzależnieniom: 

1) Włodzimierz Świtkowski – podinspektor ds. rozwiązywania prpblemów uzależnień Urzedu Miasta 
w Chełmnie - Przewodniczący Komisji, 

2) Waldemar Piotrowski - Radny Miasta Chełmna - członek Komisji, 

3) Dariusz Jach – przedstawiciel Powiatowej Rady Organizacji Pozarządowych w Chełmnie– członek Komisji, 

4) Mariusz Mackojc - członek Miejskiej Komisja Rozwiązywania problemów Alkohiolowych w Chełmnie 
– członek Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski


